
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-4/23 

Mrągowo, dnia 26.05.2023r. 

NZ-4/23 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa materiałów medycznych j.uż.”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. 2022, poz. 1710, ze zm.) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. informuje, że                               

w prowadzonym postępowaniu do upływu terminu ofert, tj. do dnia 26.05.2023r. godz. 09:00, wpłynęły 

następujące oferty: 

Oferta Nr Nazwa i adres Oferenta Pakiet nr Cena brutto 

1 MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group 

ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 

23 35 505,00 

2 POLMIL SP. Z O.O. 

ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

20 13 215,96 

3 AKME Pałejko spółka jawna 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

19 28 998,00 

4 PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

14 36 132,70 

23 34 127,46 

5 Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 

8 45 122,40 

6 Sinmed Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

4 20 206,80 

9 9 303,60 

24 1 404,54 

7 SORIMEX sp. z o. o. sp. k. 

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

15 8 756,42 

8 RowLAM Sp. z o.o. 

ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 

12 1 387,80 

9 Lencomm Trade International Sp. z o. o. 

ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa 

13 3 197,88 

10 Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 

10 21 406,46 

11 1 641,60 

24 2 332,80 

11 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 91 479,89 

3 12 828,24 

5 2 413,80 

6 31 606,07 

12 Bialmed Sp z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

1 104 057,57 

3 14 788,44 

5 2 513,70 

7 8 552,19 

13 3 304,80 

15 8 309,30 

17 45 772,02 

18 5 667,30 

24 1 458,00 

13 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 25 10 279,87 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl


Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________2 

Numer  sprawy:   NZ-4/23 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

14 EMED SP. Z O. O. SP. K. 

ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 

2 6 048,00 

15 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

21 1 437,48 

16 TESA Teresa Woźniewska 

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 32, 02-495 Warszawa 

7 26 924,70 

17 ASEO PAPER SP. Z O.O. 

ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry 

20 14 946,12 

 
Prezes Zarządu 

Brygida Schlueter-Górska 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

